丹政发〔2024〕30号

丹口镇人民政府
关于调整食品药品安全工作领导小组的
通知

各村（社区）、镇属各部门：
为进一步加强对食品药品安全工作的组织领导和统筹协调，深入开展集中打击整治食品药品安全违法犯罪行为，根据国务院、省、市、县相关指示精神，镇人民政府决定调整食品药品安全工作领导小组（以下简称领导小组），作为镇人民政府议事协调机构。现将有关事项通知如下：
一、主要职责
深入学习贯彻习近平总书记关于加强食品药品安全工作的重要指示精神，全面贯彻落实党中央、国务院有关决策部署；统筹协调打击整治危害食品药品安全违法犯罪工作，研究解决食品药品安全工作中的重大问题，部署推进重点工作；督促检查食品药品安全有关法律法规和重大政策措施落实情况；总结、推广食品药品安全工作经验；完成镇领导交办的其他事项。
二、组成人员
组  长：沈  波       丹口镇党委副书记
副组长：罗明星       丹口镇党委委员、宣统委员
        刘河丽       丹口镇副镇长
黄  涛       丹口镇派出所所长
兰文忠       丹口镇卫生院院长
朱自强       丹口镇市场监督管理所所长
周建军       丹口镇司法所所长
成  员：刘丽君       丹口镇党政办主任
肖  荔       丹口镇经济发展办主任
陈美妃       丹口镇社会事务办主任
钟  湘       丹口镇执法大队大队长
龙章游       丹口镇经济发展办副主任
三、其他事项
（一）领导小组办公室设在经济发展办，承担领导小组日常工作，及时向领导小组汇报工作情况、提出工作建议，督促、检查领导小组会议决定事项落实情况；组织对全镇打击整治危害食药品安全违法犯罪工作督导检查；组织开展专项行动成果宣传；承办领导小组交办的其他事项。办公室主任由肖荔同志兼任，办公室成员由领导小组成员刘丽君、肖荔、陈美妃、钟湘、龙章游同志担任。领导小组成员因工作变动需要调整的，所在单位向领导小组办公室提出，按程序报领导小组组长批准。
(二)领导小组实行工作会议制度，工作会议由组长或其委托的副组长召集，根据工作需要定期或不定期召开，参加人员为领导小组成员，必要时可邀请其他有关部门人员参加。
(三)镇人民政府建立食品药品安全协管员、信息员制度。镇人民政府确定2-4名食品药品安全协管员，各村（社区）确定1名食品药品安全信息员，统筹推进本辖区打击整治危害食品药品安全违法犯罪工作。

附件:丹口镇食品药品安全协管员、信息员名单

                                  丹口镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                                    2024年 6月21日

附件

丹口镇食品药品安全协管员、信息员名单
食品药品安全协管员
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话

	1
	沈波
	丹口镇人民政府
	党委副书记
	15774027779

	2
	龙章游
	丹口镇人民政府
	经济发展办副
主任
	19918197935

	3
	钟湘
	丹口镇执法大队
	大队长
	18373962900

食品药品安全信息员
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话

	1
	吴章敏
	永平村
	村委委员
	18274376231

	2
	杨润娣
	平南寨村
	村委委员
	13873978394

	3
	杨支亮
	共和村
	村委委员
	15180998183

	4
	刘添伍
	桃林村
	村委委员
	17707399799

	5
	杨宗波
	边溪村
	村委委员
	13975956413

	6
	潘艳丽
	花龙村
	村委委员
	18711717515

	7
	李茂发
	双顺村
	村委委员
	19375359478

	8
	张永忠
	龙寨村
	村委委员
	13873934938

	9
	陈量荣
	双龙村
	村委委员
	15887402752

	10
	李永红
	泉洲村
	村委委员
	13647398978

	11
	龙述平
	杨柳村
	村委委员
	15878771901

	12
	杨盛堂
	信石村
	村委委员
	17373907198

	13
	李德如
	前进村
	村委委员
	19908422318

	14
	蓝永恒
	太平村
	村委委员
	15973975838

	15
	肖立俊
	背西村
	村委委员
	13135087739

	16
	蓝万军
	下团社区
	村委委员
	15842966505

	17
	龚厚成
	丹口村
	村委委员
	13574946338

	18
	周武城
	仙鹅村
	村委委员
	15073955130

	19
	曾建军
	金岩村
	村委委员
	15211996701

	20
	陈全明
	羊石村
	村委委员
	17620986878

	21
	肖冬娣
	群旺村
	村委委员
	18307397318

	22
	龙招俊
	洞头山村
	村委委员
	17773952487

	23
	吴  璇
	青桐村
	村委委员
	17773987887

	24
	杨焕温
	沙洲岩门村
	村委委员
	13607477207